

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 011-2019



LICITAÇÃO N.º PP0112019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE ADJUDICAÇÃO PP Nº 011-2019

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da (s) licitante (s):

Item	Especificação dos Itens	Quant	Unid	Valor Unit	Valor Global
906775	ALFINETE PARACOLORIDO PARA MAPA CAIXA COM 50 UNIDADES.MARCA : JOCAR	150	CX	4,50	675,00
906777	ALMOFADA PARACARIMBO Nº 2 TAMANHO 11X6,9CM.AUTO ENTINTADA.MARCA : RADEX	30	UNID	12,90	387,00
906785	BALAO DE ENCHER CAPACIDADE 6,5 LITROS PACOTE COM 50 UNIDADES.MARCA : JOY	150	PCT	6,20	930,00
906788	BARBANTE BRANCO, ROLO COM 246 METROS.MARCA : SÃO JOÃO	120	UNID	7,50	900,00
906789	BLOCO AUTO ADESIVO TAMANHO 76X102MM COM 100 FOLHAS.MARCA : NOTEFIX	150	PCT	4,50	675,00
906790	BLOCO TILEMBRETE COM 600 FOLHAS (PAPEL LEMBRETE) TAMANHO 95X81,5MM.MARCA : GRAFSET	120	PCT	7,60	912,00
906792	BOBINA PARA FAX TAMANHO 216X25 MM ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA .MARCA : SILFER	30	UNID	7,65	229,50
906801	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA, COR FUME EM ACRÍLICO COM REGULAGEM DE ALTURA.MARCA : WALEU	50	UNID	39,50	1.975,00
906803	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 12 DÍGITOS.COM AS OPERAÇÕES BÁSICA.MARCA : KADIO	20	UNID	14,90	298,00
906826	COLA EM BASTÃO 8G PARA USO GERAL EM PAPEIS,COM SISTEMA DE ROLAGEM.MARCA : LEONORA	150	UNID	1,90	285,00
906833	COLA LIQUIDA BRANCA 1.000ML ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA.MARCA : BAMBINI	50	UNID	10,80	540,00
906834	COLA LIQUIDA BRANCA 500G ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA.MARCA : BAMBINI	60	UNID	5,60	336,00
906839	COLCHETE LATONADO N 12 CX COM 72 UNIDADES.MARCA : ACC	100	CX	12,10	1.210,00
906840	COLCHETE LATONADO N 06 CX COM 72 UNIDADES.MARCA : ACC	50	CX	6,90	345,00
906841	COLCHETE LATONADO N 07 CX COM 72 UNIDADES.MARCA : ACC	50	CX	7,80	390,00
906842	COLCHETE LATONADO N 08 CX COM 72 UNIDADES.MARCA : ACC	50	CX	4,30	215,00
906846	DVD RW 700MB 80MIN.MARCA : CIS	100	UNID	5,20	520,00
906848	ELASTICO SUPER AMARELO PACOTE COM 1000 G,COM 2000 LIGAS.MARCA : MAMUTH	50	PCT	62,00	3.100,00
906854	ENVELOPE OFICIO BRANCO PARA CARTA TAMANHO 114X229.MARCA : SCRITY	200	UNID	0,11	22,00
906867	ESPETO CROMADO PARA PAPEIS, COM BASE ARREDONDADA.MARCA : ACC	50	UNID	7,50	375,00
906870	ETIQUETA 6080 TAMANHO 25,4X66,7 COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 3000 ETIQUETAS POR CAIXA.MARCA : COLACRIL	30	CX	48,00	1.440,00
906871	ETIQUETA 6081 TAMANHO 25,4X101,6 COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 200 ETIQUETAS POR CAIXA.-MARCA : COLACRIL	30	CX	48,00	1.440,00
906872	ETIQUETA 6082 TAMANHO 33,9X101,6 COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 1400 ETIQUETAS POR CAIXA.MARCA : COLACRIL	20	CX	48,00	960,00
906873	ETIQUETA 6083 TAMANHO 50,8X101,6 COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 1000 ETIQUETAS POR CAIXA.MARCA : COLACRIL	20	CX	48,00	960,00
906875	EXTRATOR DE GRAMPO ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDA COM PLÁSTICO TIPO PIRANHA COM TRAVA DE SEGURANÇA.MARCA : MASTER P	50	UNID	2,50	125,00
906876	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX.MARCA : BRW	50	UNID	3,00	150,00
906879	FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 38X50MM.MARCA : EURO	100	UNID	21,00	2.100,00
906881	FITA ADESIVA LARGA 45 X 50M BRANCA, TIPO CREPE.MARCA : EURO	100	UNID	14,00	1.400,00

906889	FORMULÁRIO CONTÍNUO COR BRANCA 80 COLUNAS, 1 VIA, 4 MICROSERIALHADO 240 X 280 MM PARA IMPRESSORAMARCA : DATAPEL	4	CX	144,00	576,00
906894	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ.MARCA : MASTER P	30	UNID	72,00	2.160,00
906896	GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPO 26/6.MARCA : GOLLER	25	UNID	16,50	412,50
906899	GRAMPO TRILHO EM METAL CAIXA COM 50 UNIDADEMARCA : BRW	10	CX	12,50	125,00
906900	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADESMARCA : WALEU	10	CX	15,00	150,00
906903	ISOPOR 10MMMARCA : FRICALOR	200	UNID	2,60	520,00
906904	ISOPOR 15MMMARCA : FRICALOR	200	UNID	4,30	860,00
906913	LIMPADOR DE QUADRO BCO 500MLMARCA : MARKA	25	UNID	17,13	428,25
906928	PAPEL BRANCO PESO 40 TAMANHO OFICIO 215 X 315 PACOTE 250 FOLHAS.MARCA : NP	50	RESMA	19,10	955,00
906937	PAPEL LAMINADOTAMANHO 48X60CM CORES VARIADASMARCA : CROMUS	80	UNID	1,02	81,60
906940	PAPEL SEDA CORES VARIADASMARCA : ART FLOC	100	UNID	0,40	40,00
906945	PASTA CLASSIFICADORA (SANFONADA), PEQUENA COM 12 DIVISÕES, COM ABA E ELÁSTICO, COM CAPA PLASTIFICADA, EM CORES VARIADAS.MARCA : ACP	20	UNID	19,90	398,00
906951	PERFURADOR DE PAPEL COM RÊGUA MARGEADORA, COMPOSIÇÃO: AÇO, 9 CAVALETE DUPLO, PINOS PERFURANTES COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, TAPETE PLÁSTICO E TRAVA LATERAL: CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA TOTALMENTE EM AÇO COM REVESTIMWNTO PLÁSTICO E APOIO EMBORRACHADO; CAPACIMARCA : MASTER P	9	UNID	77,00	693,00
906954	PERFURADOR ESTRUTURA METÁLICA COM BASE ATI DERRAPANTE PARA PERFURAR ATE 30 FOLHAS.MARCA : MASTER P	15	UNID	38,00	570,00
906956	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº10.MARCA : LEONORA	50	UNID	2,30	115,00
906957	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº12.MARCA : LEONORA	50	UNID	2,60	130,00
906958	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº14.MARCA : LEONORA	50	UNID	2,80	140,00
906959	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº18.MARCA : LEONORA	50	UNID	4,40	220,00
906960	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº4.MARCA : LEONORA	50	UNID	1,70	85,00
906961	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº8.MARCA : LEONORA	50	UNID	1,95	97,50
906966	PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO25MM.MARCA : ACC	50	UNID	0,85	42,50
906967	PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO32MM.MARCA : ACC	50	UNID	0,80	40,00
906968	PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO41MM.MARCA : ACC	50	UNID	1,45	72,50
906970	QUADRO PARA AVISO EM FELTRO COM ESTRUTURA EM -ALUMÍNIO TAMANHO120X90.MARCA : SOUZA	10	UNID	115,00	1.150,00
906971	QUADRO VERDE PARA GIZ COM ESTRUTURA EM MADEIRA TRABALHADA,TAMANHO 120X90.MARCA : SOUZA	10	UNID	70,00	700,00
906973	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO COM 37ML COR AZULMARCA : RADEX	5	UNID	7,50	37,50
906974	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO COM 37ML COR PRETAMARCA : RADEX	10	UNID	7,50	75,00
906976	RÊGUA 20 CM, PLÁSTICO CRISTAL, EM CENTÍMETROS, RÍGIDAMARCA : WALEU	15	UNID	0,80	12,00
906978	RÊGUA 50 CM, PLÁSTICO CRISTAL, EM CENTÍMETROS, RÍGIDAMARCA : WALEU	60	UNID	4,00	240,00
906979	RELÓGIO GRANDE DE PAREDE COM FUNCIONAMENTO A PILHAMARCA : WINCY	10	UNID	41,00	410,00
906980	TESOURA PARA PICOTAR COM NO MINIMO 15CMMARCA : LEONORA	10	UNID	23,50	235,00
906981	TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS EM AÇO TAMANHO 16CM.MARCA : BRW	10	UNID	5,60	56,00
906982	TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS EM AÇO TAMANHO 21CM.MARCA : GOLLER	10	UNID	7,60	76,00
906985	TINTA PARA CARIMBO COM 42ML COR AZULMARCA : RADEX	35	UNID	6,90	241,50
909827	CAIXA CORRESPONDENCIA 47X31X24MARCA : POLIBRAS	50	UNID	38,00	1.900,00
909828	CAIXA ARQUIVO FÁCIL 13,5X25X36MARCA : POLIBRAS	300	UNID	4,30	1.290,00
909829	PASTA SUSPENS MARMORIZADA, PINTADA COM ASTES PLÁSTICASMARCA : DELLO	300	UNID	1,90	570,00
Total				R\$ 38.799,35	

Valor Total da Contratação R\$ 38.799,35 (trinta e oito mil e setecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos) Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 19 de Março de 2019.

RIVANILSON ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro Oficial

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2019. Edição 1980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 011-2019



LICITAÇÃO N.º PP0112019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE HOMOLOGAÇÃO pp nº 011-2019

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

PAPELARIA IRMÃ DULCE LTDA

**** CPF/CNPJ : 19210207000119**

**** VENCEU OS ITENS ****

Item	Especificação dos Itens	Quant	Unid	Valor Unit	Valor Global
906775	ALFINETE PARACOLORIDO PARA MAPA CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA : JOCAR	150	CX	4,50	675,00
906777	ALMOFADA PARACARIMBO Nº 2 TAMANHO 11X6,9CM,AUTO ENTINTADA. MARCA : RADEX	30	UNID	12,90	387,00
906785	BALAO DE ENCHER CAPACIDADE 6,5 LITROS PACOTE COM 50 UNIDADES. MARCA : JOY	150	PCT	6,20	930,00
906788	BARBANTE BRANCO, ROLO COM 246 METROS MARCA : SÃO JOÃO	120	UNID	7,50	900,00
906789	BLOCO AUTO ADESIVO TAMANHO 76X102MM COM 100 FOLHAS. MARCA : NOTEFIX	150	PCT	4,50	675,00
906790	BLOCO TILEMBRETE COM 600 FOLHAS (PAPEL LEMBRETE) TAMANHO 95X81,5MM. MARCA : GRAFSET	120	PCT	7,60	912,00
906792	BOBINA PARA FAX TAMANHO 216X25 MM ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA . MARCA : SILFER	30	UNID	7,65	229,50
906801	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA, COR FUME EM ACRÍLICO COM REGULAGEM DE ALTURA MARCA : WALEU	50	UNID	39,50	1.975,00
906803	CALCULADORA ELETRÔNICA COM 12 DÍGITOSCOM AS OPERAÇÕES BÁSICA. MARCA : KADIO	20	UNID	14,90	298,00
906826	COLA EM BASTÃO 8G PARA USO GERAL EM PAPEIS,COM SISTEMA DE ROLAGEM. MARCA : LEONORA	150	UNID	1,90	285,00
906833	COLA LIQUIDA BRANCA 1.000ML ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA. MARCA : BAMBINI	50	UNID	10,80	540,00
906834	COLA LIQUIDA BRANCA 500G ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA. MARCA : BAMBINI	60	UNID	5,60	336,00
906839	COLCHETE LATONADO N 12 CX COM 72 UNIDADES. MARCA : ACC	100	CX	12,10	1.210,00
906840	COLCHETE LATONADO N 06 CX COM 72 UNIDADES. MARCA : ACC	50	CX	6,90	345,00
906841	COLCHETE LATONADO N 07 CX COM 72 UNIDADES. MARCA : ACC	50	CX	7,80	390,00
906842	COLCHETE LATONADO N 08 CX COM 72 UNIDADES. MARCA : ACC	50	CX	4,30	215,00
906846	DVD RW 700MB 80MIN MARCA : CIS	100	UNID	5,20	520,00
906848	ELASTICO SUPER AMARELO PACOTE COM 1000 G,COM 2000 LIGAS MARCA : MAMUTH	50	PCT	62,00	3.100,00
906854	ENVELOPE OFICIO BRANCO PARA CARTA TAMANHO 114X229 MARCA : SCRITY	200	UNID	0,11	22,00
906867	ESPETO CROMADO PARA PAPEIS, COM BASE ARREDONDADA MARCA : ACC	50	UNID	7,50	375,00
906870	ETIQUETA 6080 TAMANHO 25,4X66,7 COM 30 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 3000 ETIQUETAS POR CAIXA. MARCA : COLACRIL	30	CX	48,00	1.440,00
906871	ETIQUETA 6081 TAMANHO 25,4X101,6 COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 200 ETIQUETAS POR CAIXA.- MARCA : COLACRIL	30	CX	48,00	1.440,00
906872	ETIQUETA 6082 TAMANHO 33,9X101,6 COM 14 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 1400 ETIQUETAS POR CAIXA.	20	CX	48,00	960,00

	MARCA : COLACRIL				
906873	ETIQUETA 6083 TAMANHO 50,8X101,6 COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA ,E 1000 ETIQUETAS POR CAIXA. MARCA : COLACRIL	20	CX	48,00	960,00
906875	EXTRATOR DE GRAMPO ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDA COM PLÁSTICO TIPO PIRANHIA COM TRAVA DE SEGURANÇA MARCA : MASTER P	50	UNID	2,50	125,00
906876	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX MARCA : BRW	50	UNID	3,00	150,00
906879	FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 38X50M MARCA : EURO	100	UNID	21,00	2.100,00
906881	FITA ADESIVA LARGA 45 X 50M BRANCA, TIPO CREPE. MARCA : EURO	100	UNID	14,00	1.400,00
906889	FORMULÁRIO CONTÍNUO COR BRANCA 80 COLUNAS, 1 VIA, MICROSERRILHADO 240 X 280 MM PARA IMPRESSORA MARCA : DATAPEL	4	CX	144,00	576,00
906894	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ. MARCA : MASTER P	30	UNID	72,00	2.160,00
906896	GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPO 26/6. MARCA : GOLLER	25	UNID	16,50	412,50
906899	GRAMPO TRILHO EM METAL CAIXA COM 50 UNIDADE MARCA : BRW	10	CX	12,50	125,00
906900	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES MARCA : WALEU	10	CX	15,00	150,00
906903	ISOPOR 10MM MARCA : FRICALOR	200	UNID	2,60	520,00
906904	ISOPOR 15MM MARCA : FRICALOR	200	UNID	4,30	860,00
906913	LIMPADOR DE QUADRO BCO 500ML MARCA : MARKA	25	UNID	17,13	428,25
906928	PAPEL BRANCO PESO 40 TAMANHO OFICIO 215 X 315 PACOTE 250 FOLHAS. MARCA : NP	50	RESMA	19,10	955,00
906937	PAPEL LAMINADOTAMANHO 48X60CM CORES VARIADAS MARCA : CROMUS	80	UNID	1,02	81,60
906940	PAPEL SEDA CORES VARIADAS MARCA : ART FLOC	100	UNID	0,40	40,00
906945	PASTA CLASSIFICADORA (SANFONADA), PEQUENA COM 12 DIVISÕES, COM ABA E ELÁSTICO, COM CAPA PLASTIFICADA, EM CORES VARIADAS. MARCA : ACP	20	UNID	19,90	398,00
906951	PERFURADOR DE PAPEL COM RÊGUA MARGEADORA, COMPOSIÇÃO: AÇO, CAVALETE DUPLO, PINOS PERFURANTES COM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE, TAPETE PLÁSTICO E TRAVA LATERAL; CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA TOTALMENTE EM AÇO COM REVESTIMWNTO PLÁSTICO E APOIO EMBORRACHADO; CAPACI MARCA : MASTER P	9	UNID	77,00	693,00
906954	PERFURADOR ESTRUTURA METÁLICA COM BASE ATI DERRAPANTE PARA PERFURAR ATE 30 FOLHAS. MARCA : MASTER P	15	UNID	38,00	570,00
906956	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº10 MARCA : LEONORA	50	UNID	2,30	115,00
906957	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº12. MARCA : LEONORA	50	UNID	2,60	130,00
906958	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº14. MARCA : LEONORA	50	UNID	2,80	140,00
906959	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº18. MARCA : LEONORA	50	UNID	4,40	220,00
906960	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº4. MARCA : LEONORA	50	UNID	1,70	85,00
906961	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº8. MARCA : LEONORA	50	UNID	1,95	97,50
906966	PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO25MM. MARCA : ACC	50	UNID	0,85	42,50
906967	PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO32MM. MARCA : ACC	50	UNID	0,80	40,00
906968	PRENDEDOR DE PAPEL EM AÇO TAMANHO41MM. MARCA : ACC	50	UNID	1,45	72,50
906970	QUADRO PARA AVISO EM FELTRO COM ESTRUTURA EM -ALUMÍNIO TAMANHO120X90. MARCA : SOUZA	10	UNID	115,00	1.150,00
906971	QUADRO VERDE PARA GIZ COM ESTRUTURA EM MADEIRA TRABALHADA.TAMANHO 120X90. MARCA : SOUZA	10	UNID	70,00	700,00
906973	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO COM 37ML COR AZUL MARCA : RADEX	5	UNID	7,50	37,50
906974	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO COM 37ML COR PRETA MARCA : RADEX	10	UNID	7,50	75,00
906976	RÊGUA 20 CM, PLÁSTICO CRISTAL, EM CENTÍMETROS, RÍGIDA MARCA : WALEU	15	UNID	0,80	12,00
906978	RÊGUA 50 CM, PLÁSTICO CRISTAL, EM CENTÍMETROS, RÍGIDA	60	UNID	4,00	240,00

	MARCA : WALEU				
906979	RELÓGIO GRANDE DE PAREDE COM FUNCIONAMENTO A PILHA MARCA : WINCY	10	UNID	41,00	410,00
906980	TESOURA PARA PICOTAR COM NO MINIMO 15CM MARCA : LEONORA	10	UNID	23,50	235,00
906981	TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS EM AÇO TAMANHO 16CM. MARCA : BRW	10	UNID	5,60	56,00
906982	TESOURA PARA SERVIÇOS GERAIS COM LAMINAS EM AÇO TAMANHO 21CM. MARCA : GOLLER	10	UNID	7,60	76,00
906985	TINTA PARA CARIMBO COM 42ML COR AZUL MARCA : RADEX	35	UNID	6,90	241,50
909827	CAIXA CORRESPONDENCIA 47X31X24 MARCA : POLIBRAS	50	UNID	38,00	1.900,00
909828	CAIXA ARQUIVO FÁCIL 13,5X25X36 MARCA : POLIBRAS	300	UNID	4,30	1.290,00
909829	PASTA SUSPensa MARMORIZADA, PINTADA COM ASTES PLÁSTICAS MARCA : DELLO	300	UNID	1,90	570,00
Total					R\$ 38.799,35

Valor Total da Contratação R\$ 38.799,35 (trinta e oito mil e setecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos)

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Timbaúba dos Batistas/RN, 19 de Março de 2019.

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:F65FD880

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2019. Edição 1980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>